[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2013г.  № 43
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область
	  Об утверждении нормативов накопления твердых бытовых отходов, населению Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2014 год

В целях совершенствования формирования тарифной политики в жилищно-коммунальной сфере,  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от  23 мая 2006г.  № 306  «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления  коммунальных услуг»  и руководствуясь Уставом Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
            Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
            1.  Утвердить  с  1 января 2014 года   норматив  накопления  твердых бытовых отходов  населению Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.(приложение 1).
           2. Настоящее решение вступает в силу  со дня, следующего за днем его официального опубликования в районной газете «Нива» и на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, с электронным адресом: : http://vorgasp.smolinvest.ru/, но не ранее 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Н.А.Парфёнову.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                     Н.А.Парфёнова
                                                                                               Приложение 1

         НОРМАТИВ  ТВЕРДЫХ  БЫТОВЫХ  ОТХОДОВ ДЛЯ  НАСЕЛЕНИЯ

	Наименование
	Единица измерения
	Норматив потребления

	Твердые бытовые отходы на одного человека
	м. куб. в год
	1,5